صادقى برخلاف بســيارى از هنرمندان بزرگ دوران
صفوى از خانواده هاى هنرمندان مهم نبود. به نظر مى رســد كه او اولين فرد در خانواده اش بود كه به
جاى نظامى گرى، شغل هنرى انتخاب كرد. او حتى بعد از اينكه هنرمند مشهورى شده بود، هنوز خود
را يكى از اعضاى طبقهٔ نظامى حامى حكومت صفوى مى دانست. اوايل جوانى وى به عنوان جنگجوى
قزلباش ســپرى شد. در ســال 960 ق/1553 م كه بيست ساله بود، پدرش به احتمال قوى در يكى از
كشمكش هاى معمول در بين قبايل قزلباش كشته شد. صادقى به احتمال زياد از ترس كشته شده، به
سمت مناطق غربى كشور، يعنى به عثمانى، فرار كرد. او در حلب سوريه، كه سرزمين اصلى قبيله اش
خدابنده لو بود، ساكن بود و به خاطر دوستى با باقى چلبى، شاعر مشهور عثمانى به انجمن هاى فرهنگى